
【平公资采2024821号】平顶山市建昌城市花园小区商业项目经营使用权服务-

废标公告

（招标编号：PZ-20240907）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山市建昌城市花园小区商业项目经营使用权服务:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   

【平公资采2024821号】平顶山市建昌城市花园小区商业项目经营使用权服务-

废标公告

一、项目基本情况：

1、采购项目编号：PZ-20240907。

2、采购项目名称：平顶山市建昌城市花园小区商业项目经营使用权服务。

3、公告类型：废标公告。

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024年09月09日 

《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》 

第一标段

5、开标日期：

标段 日期

第一标段 2024年09月30日

三、废标原因：

依据《中华人民共和国政府采购法》第三十六条有关规定，因投标截止时间202

4年9月30日9时00分（北京时间）前递交投标文件的供应商不足三家，故本项目

废标。

四、流标公告发布的媒介及中标公告期限：



本次公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市

）》上发布，公告期限为1个工作日。

五、其他补充事宜：

1、供应商或其他利害关系人对本公告如有异议，请在公告发布之日起7个工作

日内在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向采购人（代理机构）提出质疑

（异议）。若有投诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督

部门进行投诉。该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，

可通过公众号中的服务栏目进行查阅。

2、监督单位：平顶山发展投资控股集团有限公司纪律监察办公室

统一社会信用代码证号：91410400779412219M

联系人：林先生

联系电话：0375-2365199

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名   称：平顶山市凯佳房地产开发有限公司

地   

址：平顶山市湛河区开源路与新南环交叉口向东500米路南（原神马轮胎橡胶厂

）

联 系人：张先生

联系电话：0375-2287369

2、采购代理机构信息

名  称：河南平展工程管理有限公司

地  址：河南省平顶山市示范区福佑路建委住宅小区物业楼1楼101号

联系人：谭晓创   

联系电话：15836900980

3、项目联系方式

项目联系人：谭晓创    

联系方式：15836900980



 

                                                                       

发布日期：2024年9月30日

三、监督部门

   

本招标项目的监督部门为平顶山发展投资控股集团有限公司纪律监察办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市凯佳房地产开发有限公司                         

   地    

址：平顶山市湛河区开源路与新南环交叉口向东500米路南（原神马轮胎橡胶厂

）                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0375-2287369                                

   电子邮件：195769325@qq.com                             

   招标代理机构：河南平展工程管理有限公司

   地    址： 平顶山市示范区福佑路建委住宅小区物业楼1楼

   联 系 人： 谭晓创

   电    话： 15836900980

   电子邮件： 195769325@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



【平公资采2024821号】平顶山市建昌城市花园小区商

业项目经营使用权服务-废标公告

一、项目基本情况：

1、采购项目编号：PZ-20240907。

2、采购项目名称：平顶山市建昌城市花园小区商业项目经营使用权服务。

3、公告类型：废标公告。

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024年09月09日 《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市）》 第一标段

5、开标日期：

标段 日期

第一标段 2024年09月30日

三、废标原因：

依据《中华人民共和国政府采购法》第三十六条有关规定，因投标截止时间202

4年9月30日9时00分（北京时间）前递交投标文件的供应商不足三家，故本项目

废标。

四、流标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省•平顶山市

）》上发布，公告期限为1个工作日。

五、其他补充事宜：

1、供应商或其他利害关系人对本公告如有异议，请在公告发布之日起7个工作

日内在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向采购人（代理机构）提出质疑

（异议）。若有投诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督

部门进行投诉。该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，

可通过公众号中的服务栏目进行查阅。

2、监督单位：平顶山发展投资控股集团有限公司纪律监察办公室

统一社会信用代码证号：91410400779412219M

联系人：林先生

联系电话：0375-2365199



六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名   称：平顶山市凯佳房地产开发有限公司

地   

址：平顶山市湛河区开源路与新南环交叉口向东500米路南（原神马轮胎橡胶厂

）

联 系人：张先生

联系电话：0375-2287369

2、采购代理机构信息

名  称：河南平展工程管理有限公司

地  址：河南省平顶山市示范区福佑路建委住宅小区物业楼1楼101号

联系人：谭晓创   

联系电话：15836900980

3、项目联系方式

项目联系人：谭晓创    

联系方式：15836900980

 

                                                                       

发布日期：2024年9月30日


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T15:56:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T15:56:45+0800
	BJ
	ePolicy




